REPUBLIKA F SHQIPERISTE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresiac Re.Reshit Collaku, el 0800 9999, Websie: www.hidaagov.al, I omadl: o hdwpoyl

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotéschet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbavt detyrimin pgr deklarim 1€ interesave private
té tij, & bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe & (énmijéve mudhorg, né bazé € Ligjit nr.9049, daig
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1@ deivrimeve financiare 1é ¢ zejedhurve diie 1é
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara né Ligiin nr. 9367, daté 7.4,2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dw& 11.5.2006, Ligiin nv. 8572012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
4572014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 da1¢ 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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——
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KUVYENDI I SHQIPERISE, BULEVARDI

| 01.12.2017

NEé bazé € nenmit 971, & Ligjit nr. 9049, daté 10..2003 “Per deklarimm dhe kontrollin e pasurive, 1é
detvrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhirve dhe 18 disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrotlit 18 Pusurive dhe Konfliktt 1& Interesave dhe personat n
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekion 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé & verifikojné né (& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jushté tervitorit (€ Sheppérisé, pusurité, interesat private dhe detyrimet |
finunciare, ¢ ekzistoyné né emér dhe pér llogariné ume. u

Deklaroj se (€ diiénat e pasqyruara prej imeje né kété dokiment jané té vérteta dhe nuk kamdeklarvar asgie gé nuk
éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVLE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie™, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t¢ Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :%e;’il.
Depozite ne e hapur me 31.07.2015 nga | Shtuar  ne  du6.917  me | 100%
kursimet nga paga dhe pagesal nga angazhim ne | 1.100.000,00 {nje milion ¢
Projektin  "Mbeshtetie per realizinun e reformes ne | njegind mije lek) nga deklarimi
sistemin e Drejtesise”, me afat maturimi 12 mujor, e ¢ila | 1 fundin i dates 31.12.16, plus
ne date 0.09.2017 eshte shtuar dhe eshte vendosur me afat | interesat e kesaj depozite ne
maturimi 25 mujor. shumen 20 298, 14{njezel mije

¢ dygqind e nentedhjel e tete
Ne date 30.11.2017 gjendja e kesu) depozile  eshte | presje katermbedhjer)
2.470.298,14 (dy milione katergind e shtatedhjer mije e
dyqind e nentedhiet ¢ lete presie katermbedh)et leke).
Llogari page ne - Pakesuar me 174.42 (njegind e | 100%
shtatedhjel e kater e dyzel e dy
Ne date 30.11.2017 gjendja e kesaj llogane eshie - | lek) nga deklurimi i fundit i
100,00 (minus njeqind leke) per shkuk te komisioneve | dates 31.12.16.
mujore
Llogari rrjedhese ne nga pagesal nga | Pakesuar  me (shtate lek e | 100%
Fondacioni "Shegeria e Hapur per Shqgiperine” (me Nr | pesedhjet e kater)  nga
2) | deklanmi 3 fundit 1 dates
per shkak te angazhimit ne Projektin "Mbexhtetje per | 31.12.16.
realizimin e reformes ne sistemin e drejlesise”, ne kuader
te Memorandumit te Bashkepunimit midis Kuvendil te
Shqiperise dhe ketij fondacions.
Ne date 30.11.2017 gjendja e kesaj llogare eshte, 0 (zero
lek).
Gjendje cash nga kursimet personale me gjendje me date | Pakesuar me 400000 | 100%
30.11.2017,100 000 (njeqind e mije leke) (katergind mije teke)  nga |
deklarimi v fundit 1+ dates
311216
Depozite "Femija Im” e emer te djalit te mitur | Shruar me 400 000 | 0%
1ga babai 1 femijes Altin Zhurda | (katergindmije icke) nga
ne date 31.03.2016. Me gjendje ne date 30.11.2017 | deklavimi ¢ fundit i dates
703,398.75 (shtateqund e tre mije e veqinde nentedhjet e | 31.12.16
tete, pike shtatedhjet e pese leke)

* Objekti i deklarimit{Ncni 4, germa a, b, ¢, ¢ d i Ligjit nr.9049, dalé 10.4.2003. 1 ndryshuar)

a) pasurilé e paluajishme dhe 1€ drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasuritg e luajtshme, @regjistrueshmenéregjistratpubliké, dhetédrejanrealembi o, sipasKodit Civil,
c) sendet me vieré 1€ veganté mbi 300 000leké,;

P 1 ’ [



¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ fetrave me vierd dhe pjesél ¢ kapitalit n€ zotérim;
d)y vierén e likoiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Nogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhéme, né [cké ose né valutd (& huaj

Nése ky format éshé | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢
plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Klodjana Theodhosi

e

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimian private dhefose publike me qéllim fitimi dhe ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérise, g€ ka krijuar 1€ ardhury, i dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fiimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin firim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietgrore
dhe pjesémarne né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, gé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢
organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Te ardhura neto nga paga per periudhen 31 dhjetor 2016 -30 | 977 150 (nenteqind ¢ shtatedhjet e
nentor 2017, si keshilltare juriste ne Sherbimin Juridik te | shiate mije ¢ njeqind ¢ pesedhjet leke)
Kuvendit,prane Komisionit te Ligjeve.

Te ardhura neto nga pagesa ¢ kryer ne date 18.04.2017 nga | Derdhje ne date 18.04.2017 ne vleren
Fondacioni “Shoaeria e Hapur per Shaiperine” SOROS (me | 147 560 (njeqind e dyzet ¢ shiate mije e
peseqind ¢ gjashledhjet teke)

per shkak te angazhimit ne projektin ¢ Reformes ne Sistemin e
Drejtesise, ne kuader te Memorandumit te Bashkepunimit mes
Kuvendit te Shgiperise dhe kenj fondacioni. I _
Te ardhura cash nga babai i djalit, Altin Zhurda, per periudhen | 220 000 (dygind ¢ njezet mije leke)
31 dhjeter 2016 - 30 nentor 2017.

Nése ky format eshté § pamjaftueshem, vazhdoni 1é ploésoni né kopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekl_ar;;es-)

Klodjana Theodhosi /j.’%}@"“‘
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndy) 1@ tretéve et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashié territovit 1€ Shqipévisg, 1€ mbetura ende pa v shlyer pér perindhén nga deklarimi

1 méparshém deri né datén e largimit nga funksioni,si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit t€ deklarimit.

Té dhénat p&r emra personash ndaj & ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, € pasqyrohen ng

fagen nr.7, pér t& ruajtur kenfidencialiletin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé.Pér kredité bankare shuméne kredisé

{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Karte Krediti Visa Clasic ne

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi 1 méparshém
deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni(me shifra dhe
me fjalé)

Deri ne date 20.04.2017
Karta e Kreditit ishte me
rimbushje nga te ardhurat
personale dhe nuk kisha
shume per te shlyer,
kurse ne date 27.06. 2017
Karta e Kreditit u be me
limit  gjendje 10 000
(dhjete mije lek) per 24
muaj.

- 9109, 25 (minus
nentemije e njeqind e
nente presje njezel e pese
leke)

Nese ky formar ésité @ pamjaftueshém, vazhdoni 1@

plotésani né kopje 12 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Klodjana Theodhosi

<




W

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TiE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

www hidaa.gov.al. |

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhel nga personi i lidhurme subjektin deklarses (hashkéshortifja, bashkéjetuesi/a,
fémijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg € nenit 22 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kanivollin e pusurive, ¢ detvrimeve financiare 18 18 zgjedinirve dhe 1é disa népunésve
publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 91, & Ligjit nr.9049, dae 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe konrollin ¢ pasurive, 1¢
dervrimeve financiare & 1é zgjedlrve die 1€ disa népunésve publikeé " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrelht (& Pasurive dhe Konfliktt & [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-<€, q€ & verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié territorit 1€ Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja : _, hashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémije madhore s¢ bashku me prindérit
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit

ooob

bashkéjetuesi/ja

i’fe Subjektit — e e — .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri veghas € regjistruar né emrin (im ]
Nuk disponoj pasuri vegnias 8 regjistrnar né cmrin Him ]

Deklaroj se té dliénat e pasqyruara prej meje
né kété dokuntent jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
nuk kamdeklaruar asgjé g¢ nuk éshié e vértelé, —




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMHT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve (€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do loj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yistn'mie shifra dho me Fieon e
fjalé %o
T
1

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma o, b, ¢, ¢, d i Ligjit 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, @éregjistrueshmenéregjistratpubliké, dhetédrejtatrealembi o, sipasKodit Civil,

¢) sendet me vieré (€ vecanté mbi 300 0001leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vler€ dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sisiemit bankar, né Hogari rrjedhiése, né depozitg, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valulé & huaj;

Nése ky formar éshié § pamjaftueshém, vazhdoni 1€

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit télidhur

plotésoni né kopje 1é 1ij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté terntorit (& Shqipérisé, o ka krjuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizara
profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarsje né ¢do organizaté feér; nga deklarimi 1 méparshém
dert né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, hashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

DETYRIMLT FINANCIARE .
NDA.l PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKL

¢ Detyrimet financiare ndaj persanave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj te teléve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jushE territoril 1€ Shgipérisé. € mbelura ende pa u shlyer nga deklariny i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni (€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

¢ TE dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasgyrehen né
fagen nr.11, pér t€ rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&¢
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
Shuma e shlver nga jendja e y

Sl o= & . | mbetur pa shiyer deri né
deklarimi i méparshém deri Al P Thr
datén e largimit nga

Pérshkrimi i detyrimeve né d.ale_n e largl.mlt nga | o o ksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe s
me fjalé)

fjalé)

Nése ky formar éshté i§ pamjaftiweshém, vazhdoni 1é plorésoni né kopje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur




= Dokumenti zyrtar " Deklaraté ¢ interesave private pas largimit nga (unksioni™ duhet 1& plotésohet nga subjekd g&
largohet nga funksioni g€ mbart detyrimin pér deklarim

*  Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe (€ personave (¢ lidhur me (€ (bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet lnanciare (€ subjektit

»  Kur pasuria ¢ pjesétaréve & familjes éshié ¢ ndaré dhe ¢ regjistruar si e tillé né organct ¢ administratés shietérore
ase gjygésore, deklarimi paragitel vegmas nga ¢do anélar i familjes, me pasuri 1¢ regjistruar né emér (€ vel dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit g ka detynmin pér deklarim,

*  Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike, por né gdo rast nénshkruhet ime shkrim.

= Subjektifzyrtari nuk legjitimehet 18 nénshkruaj¢ deklaratén ¢ interesave private (& personave (€ lidhur,

= Deklarala duhel € plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 15 dit¢ nga data ¢ largimit nga funksioni.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin thashkéshorti/ja, bashkéjetusifja, Fémijéc
né moshé madhore)

* Dokumenti zyrtar “Deklarald ¢ interesave private ¢ personit t€ lidhur™ duhet 18 plotésehet nga perseni 1 lidhur
{hashkéshortifja, bashkéjetuesifia dhe fémijét né moshé macdhore) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé &
nenit 21 dhe 221€ ligjit nr.9049. datd 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité gé disponojné vegmas.

= Subjekty/Personi 1 lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson Tormularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N ¢do rast, subjekii, person i Hdhuréshi€ i detyruar & plotésojé fagen e paré (& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nésc ka osc jo pasurt (8 regjisiruara n& cnwine ¢ . Farmulart i ploté do (€ plotésohet vetém ne rastet kur
personi i lidhur ka pasuri (€ regjistruar vegmas.

Dekfarimi pas largimit nga funksioni nga anétardét e institucioneve t¢ rivlerdsimit:
NE zbatim 1€ piks 2 1€ nenit 26 & ligiit nr 842016 “Pér rivierésinin kalinar 1é givgraréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shgipérise” andtari i institucionit W& rivierésimit, Sckretari i Pérgjithshém, késhilltarée ekonomiké
dhe ligioré si dhe personat ¢ lidhur e 1o, ¢do vit mbartin detyrim (& dekiaroing pasuri deri né€ tre vjet pas
pérfundimit t& mandatit, n¢ pérputhje me ligiin “Pér deklarvimin dhe kontvollin e pasurive, 1€ detvrimeve
ftnanciare té 1& zgjedhurve dhe ie disa nepinésve publiké™, 1 ndryshuar.
Né kéie rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do & béhet si vijon:
I, Deklarimi “Pas largimil ngs Tunksioni™ do (& dorézohet brenda 15 ditéve nga dala ¢ mbarimit (€ mandatit,
q¢ pérfshin periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri n¢ datén ¢ pérfundimic (& mandatit
2. Deklarimet ¢ tjera do 1€ vijojné né tre vitet g¢ pasojnd dhe do 1€ périshijng deklarimin pér periucdhén ngé
viegare vijuese (pér periudhén nga data ¢ mbarimit t& mandatit deri me zgjaye njé vit), duke plotésuar né ¢do
rast Tormularin e deklarimit “Pas largimit nga funksioni™,

* Sanksionet:

Cdo shkelje ¢ detyrimeve (€ péreaktvara né ligj, pérbén kundérvajtje adminisirative dhe dénohet me gjobé sipas

nenit 40 1é Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Per mosdeklarim para (illimit i¢ detyrés, periodik victor, pas largirmi nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe

pa shkaqge t& arsyeshme, zyrlari esc personi 1 lidhor me (€, € mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé

nga 200 000 {(dyqind mijé) leké deri ng 500 000 (peségind mijd) teké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrari, sjcll humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ (€
Kodit Penal.

*  Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohetl me gjobdé dhe ndéshkohet sipas nenit 237/a1¢ Kodit Penal

Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé perbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi

Kujdes: T¢ gjitha fagel e formularit & dekfarimit duliet 1€ nénshtkruhten, né (€ kundért deklarata do 1é kthehet
dire do ¢ konsiderohet e pa dorézuar né fnspektoratin e Larté.

Pér informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni né [npektoratin e Lanld @
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Kontliktin ¢ Interesave, me Sektorin ¢ Marrédhénicve me Autorileiel
Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 239 461, Free. 08009999, info @ hidaa, sov.al.

*  Té dhénat ¢ deklaratés lejohet € publikohen sipas Higjit.





